die Jouis pxima ante feilum Sci Cl)arci Euangelifte • anno grae o)ccxciij •

Liitere Epifcopi de decimis de Smalham et Walifton •

247 Omnibus Sanctc COatris Ecctie filijs has litcras vlfuris vel audituris

Robertus miferacione dina Glafg ecclie minifter humilis fahitem in vero

fahitari • Notuin vobis facimus quod cum de ordinacione Inter Decanum et

Caplf ecctle Glafg ex parte una et nobilem vlrum ©•nimi WlUehnum de

COorauia ©"num de Botheuyl ex aUera • de parcium confenfu per nos facta i

ratione controuerfie inter ipfas partes fuper ecctla de Smalham mote

• XX • marce in certis declmis parochie Ecclle de Wahfton • et tres acre de

terra Ipfius ecctie dlctis Decano et Capit nomine rectorle cjufd Ecctie

reflarent afllgnande r' Nos provlda dehberacoe prehablta omnes garbas

declmales tam de vllla de Elgirig ublcunque prope vcl longe exlftcntes

quam de domlnlco dicti ©"ni Wlttmi de WaUifton prout aU(]uo tempore

majus fult i quas pro dictls • xx • marcis sdum communem eftlmacoem

taxamus i prefatis Decano et Caplt noie rectorle predce ecctle de WaUifton

in augmentum communle fue In perpetuum affignamus ab omni onere pure

Ubere et quiete fine aUcujus contradictlone perclpiendas • aflignamus ct

eifdem Decano et CapiJ tres acras terre ejufdem verfus orientem in

longum fituatas q verfus auftrum propinquius adjacent domlnico dictl ©'nl

WIHmi • per certos fines limitatas ad ufus fuos ab omni onere Ubere et quiete

pei-petuo tenendas et habendas • Ita quod refidui fructus dicte Ecctie tam

majores quam mlnores in ufus vicarij in dlcta Ecctia deferuientis et omnia

oncra dic-te Ecclefie fubeuntls cedant et convertantur • Cujus vicarij

prefentacbcra ad ©'num WIHm antedcum et ejus fucceflbres in perpetuura

vohunus pcrtinere • In quarum declmarum fuperius nominatarura ac trlura

2 D
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acrarum terre corporalem poffeffionem procuratof dcorum Decani et

Capituli eorum nomine fecimus induci • In cujus rei fic gefte teftimonium

figillum noftrum ad perpetuam memoriam habendam huic fcripto fecimus

apponi • Da? • apud Glafg • die COercurij prox"^ poft feftum 15 Laurentij

COartiris • Aii ©"ni • coccxclij •

Oarta prepofitorum de Glafgu de donatione Odardi •

248 Omnibus hoc fcriptum vifmis vel audituris Ohverus et Ricardus Smalhy

prepofiti et ceteri prepofiti ac cives Glafguenfes congregati in placitis Burgi

que tenebantur apud Glafgu die OQartis in craftino fefti Exakationis fan6te

crucis anno gratie • co^cc^lxxxxiij" • falutem in Domino • Noveritis Odardum